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Врз основа на член 62, став 10 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 
40/25, 101/25 и 127/25), член 50 точка 4 од Законот за локална 
самоуправа ("Сл.весник на РМ" бр.5/02), донесената Годишна 
програма за изработување на урбанистички планови на Општина 
Неготино за 2026 година  од Совет на Општина Неготино, 
Градоначалникот на Општина Неготино го дава следното: 

 
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 
за јавен увид за 

 
 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА СО НАМЕНА Е1.6-
КАНАЛИЗАЦИСКИ ИНФРАСТРУКТУРИ, ВО СЕЛО ЦРВЕНИ БРЕГОВИ, КО 

ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 2, ОПШТИНА НЕГОТИНО  
 

Проектниот опфат на линиската инфраструктура навлегува во 
една катастарска општина КО Црвени Брегови и тоа на КП 113/1 и др. 

Површина на проектниот опфат во рамки на опишаните 
граници изнесува 1622 м2. 

Урбанистичкиот проект е објавен на веб страната на 
општината. Јавниот увид ќе трае 15 дена започнувајќи од 19.02.2026 
до   05.03.2026 година. За време на траењето на јавниот увид 
заинтересираните правни и физички лица подетални информации 
можат да добијат во Општина Неготино. 

 
Во текот на јавниот увид, забелешките можат да достават сите 

заинтересирани физички и правни лица на анкетни листови. 
  

 
 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
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